Trascrizione in8.31,37; regesto in M. V, p. 15.

lcarta 21"af

Die xI mensis februarii, presentibus reverendo in Christo patre
domino Guidone Dei gratia episcopo Concordiense, venerabilibus
viris dominis fratre Giberto abbate monasterii Mosacensis, Morando
de Porciliis preposito ecclesie Sancti Stephani Aquilgensis, nobilibus
et sapientibus viris dominis " Friderico de Savorgnano, Hermano de
Carnea militibus, Gabriele de Cremona notarro, Nicolussio Varbiti,
Manpheo Cassína de Utino testibus et aliis. Constitutus in presentia
reverendi in Christo patris et domini domini Bertrandi Dei gratia
sancte sedis Aquilegensis patriarche providus vir Firmapax de Mugla
iuravit ad sancta Dei evangelia quod de terra Utini non recedet ab-
sque dicti domini patriarche speciali licentia er mandaro, et si conma-
faceret, voluit semper et b ubique locorum periurus et proditor ap-
pellari.

Actum Utini in cameta cubicularia dícti episcopi testis prefati.

^ Segue Hermano de depennato.
d' in s erzione sottos tant e.
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34.

1343 febbraio 11, Udine.

Il patriarca riceue il giuramento di Steno di Muggia, che s'impegna
a non lasciare Udine senza perrnesso e mandato del patriarca.

Trascrízione inB. 3137 ; regesto in M. V, p. 15

lcarta 21u)

Eodem die, presentibus testibus suprascriptis. Constitutus coram
prefato domíno patúarcha discretus vir Stenus de Mugla iuravit ad
sancta Dei evangelia quod de terra Utini non recedet absque dicti do-
mini patriarche speciali licentia et mandato, et si contrafaceret voluit
semper et ubique locorum periurus et " proditor appellari.

Actum ut supra.

u periurus et nell'interlinea con segno d'inserzione sottostante

35.

1343 maruo 4, Udine

Il patriarca riceue il giuramento di Steno di Muggia, che s'irnpegna
a non lasciare Aquileia, quando sia presente il patriarca, e il Friuli senza

perrnesso e rnandato del patriarca.

lcarta 21ul

Díe IIII martii, presentibus venerabile viro domino Morando de

Porciliis preposito ecclesie Sancti Stephani Aquilegensis, nobilibus vi-
ris dominis Iohanne Francisco de Castello et Bossio de Mels testibus et
aliis. Constitutus in presentia dicti domini patriarche Stenus prefatus
iuravit non recedere de civitate Aquilegie quamdiu dictus dominus pa-
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triarcha ibi erit et postmodum quod' de Foroiulio non exibit absque
lícencia ipsius domini patriarche b, er si contrafaceret voluit proditor
ubique locorum appellari. Actum Utini in castro patriarchali.